
ROMANIA 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL MUREŞ –  

                      CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  GLODENI 
547275 Glodeni, nr. 133, jud. Mureş, cod fiscal: 4322734 

Tel: +40-265-338112, Fax: +40-265-338256, e-mail: primglodeni@yahoo.com 

 

             COMUNA 

            GLODENI 

 

 

 
 

                       HOTĂRÂREA   nr. 81 din 28 septembrie 2023 

privind actualizarea componenței echipei mobile,  pentru intervenția de urgență în 

cazurile de violență domestică  

        

 

Consiliul Local al comunei Glodeni, judeţul Mures întrunit în şedinţa publică ordinară 

din data de  28 septembrie 2023; 

           Având în vedere  prevederile Hotărârii Consiliului local al comunei Glodeni nr. 

82/30.10.2019, referatul de aprobare nr. 7313/20.09.2023 al primarului comunei Glodeni, 

raportul de specialitate al Compartimentului autoritate tutelară, asistență socială și stare civilă 

nr.7314/20.09.2023 prin care se propune actualizarea componenței echipei mobile, pentru 

intervenția de urgență în cazurile de violență domestică; 

Având în vedere prevederile Art.351 și Art.352 din Legea nr.217/2003 pentru 

prevenirea și combaterea violenței domestice, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare, precum și prevederile Ordinului nr.2525/2018 emis de Ministerul Muncii și 

Justiției Sociale, privind aprobarea Procedurii pentru intervenția de urgență în cazurile de 

violență domestică; 

În temeiul Art.129, alin.2), lit.d), alin.7). lit.b), ale art. 196, alin.1), lit.b) din 

Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările 

și completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

         

            Art.1.  (1) Se actualizează componența echipei mobile, pentru intervenția de urgență 

în cazurile de violență domestică la nivelul comunei Glodeni numită prin Hotărârea 

Consiliului local al comunei Glodeni nr. 26/27.03.2019, actualizată prin Hotărârii Consiliului 

local al comunei Glodeni nr. 82/30.10.2019, acestas urmând să aibă următoarea componență: 

-coordonator: Kiss Kinga -consilier cu atribuții de asistență socială 

-membrii:  - Csekme Orsolya -delegat stare civilă 

 - Simon Izabella - consilier 

                 - Stan Steluța - asistent- medical comunitar     

- Consilieri local: - sing. Fodor Ferenc 

                                          - Kanci Ioan 

                             - Cotârlan Remus 

                             - Gabor Zsolt 

                             - Palcu Ovidiu 

                                     Delegat sătesc sat Merișor: Suotena Marinel preot paroh Merișor 

               - din partea Postului de Poliție Glodeni:   - Agent șef : Avram Ioan        

                                                                                 - Agenți de poliție: Bălăjan Andrei 

                                                                                                                Sand Raul                                                                                                                             

                                                                                                                               

 

mailto:primglodeni@yahoo.com


ROMANIA 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL MUREŞ - COMUNA GLODENI 
547275 Glodeni, nr. 133, jud. Mureş, cod fiscal: 4322734 

Tel: +40-265-338112, Fax: +40-265-338256, e-mail: primglodeni@yahoo.com 

 

             COMUNA 

            GLODENI 

 

 

 

 

(2) Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului local al comunei Glodeni nr. 

26/27.03.2019 așa cum a fost modificată prin Hotărârea Consiliului local al comunei Glodeni 

nr. 82/30.10.2019, rămân valabile. 

 

      Art.2. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către Compartimentul de autoritate 

tutelară și asistență socială din cadrul Primăriei comunei Glodeni și de către fiecare membru 

al echipei mobile. 

       Art.3. Prezenta hotărâre se comunică: Instituției Prefectului Județului Mures, Primarului 

comunei Glodeni, Compartimentul de autoritate tutelară și asistență socială din cadrul 

Primăriei comunei Glodeni, membrilor echipei mobile, Postului de Poliție Glodeni și adus la 

cunoștință publică prin grija secretarului general al comunei Glodeni. 

 

 

         Președinte de ședință,                                                                    Contrasemnează, 

             KRISTOF Erika                                                      Locțiitor  Secretar general al UAT,  

                                                                                                                   KISS Kinga 

 

 

 

 

mailto:primglodeni@yahoo.com

